
Id: SIVYX-DHXEQ-HNHFF-JXDFQ-MWGUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/253/2010
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/306/2002 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie 
podziału gminy Libiąż na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Libiążu, określenia ich granic, 

numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tj. z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Libiąż Uchwałą 
Nr XLVII/306/2002 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie podziału gminy Libiąż na okręgi 
wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Libiążu, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych 
w każdym okręgu wyborczym, w następujący sposób: 

1)w granicy okręgu wyborczego nr 1 dodaje się wyrazy „Aleja Jana Pawła II” 

2)w granicy okręgu wyborczego nr 2 

a) skreśla się wyrazy „Kępa Kosówkowa” 

b) wyraz „Śląska” zastępuje się wyrazem „Rouvroy” 

c) dodaje się wyraz: „Słowackiego” 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr XLVII/306/2002 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie 
podziału gminy Libiąż na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Libiążu, określenia ich granic, numerów 
i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Libiążu i na terenie 
gminy Libiąż. 



Id: SIVYX-DHXEQ-HNHFF-JXDFQ-MWGUD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/253/2010

Rady Miejskiej w Libiążu

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Numer 
okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu.

1

Miasto Libiąż – ulice: 11 Listopada, 25 Stycznia, Ariańska, Aleja Jana Pawła II, Bema, Beskidzka, Biała, Bliska, 
Błękitna, Boczna, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bzowa, Chabrowa, Chełmońskiego, Chlebowa, Cicha, Ciepła, 
Czereśniowa, Czysta, Dąbrowskiego, Dobra, Generała Andersa, Generała Sikorskiego, Górna, Górnicza, 
Grażyny, Gromiecka, Harcerska, Irysowa, Jaśminowa, Jesienna, Kalinowa, Karpiowa, Kochanowskiego, 
Kolorowa, Konarskiego, Konwaliowa, Kopalniana, Krakowska, Krokusowa, Krótka, Księdza Flasińskiego, 
Kwiatowa, Lecha, Liliowa, Litewska, Makowa, Malczewskiego, Mała, Matejki, Mickiewicza, Obieżowa, 
Orzechowa, Owocowa, Paderewskiego 4, 6, 9, Pocztowa, Pogodna, Polna, Potokowa, Przedszkolna, 
Przyrodnicza, Ratowników Górniczych, Reja, Rolna, Różana, Skarbnika, Słonecznikowa, Słowiańska, Sobótki, 
Sosnowa, Stawowa, Szkolna, Świerkowa, Świętej Barbary, Świtezianki, Urzędnicza, Wandy, Waryńskiego, 
Warzywna, Wąska, Wiślan, Wiśniowa, Ziemowita, Żeńców.

8

2

Miasto Libiąż – ulice: 1 Maja, 1 Stycznia, 9 Maja, Agatki, Armii Krajowej, Bociania, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Śmiałego, Borowa, Cegielniana, Chrzanowska, Długosza, Drozdowa, Działkowa, Floriańska, Fredry, 
Głogowa, Głowackiego, Gołębia, Grzybowa, Jagodowa, Jaskółcza, Jaskrowa, Jasna, Jaworowa, Jazdówka, 
Juniorów, Kamienna, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Krasickiego, 
Kręta, Krucza, Księdza Pieli, Leśna, Lipowa, Ludowa, Łabędzia, Łąkowa, Majowa, Mieszka I, Miodowa, 
Mleczna, Modrzewiowa, Myśliwska, Okrężna, Orkana, Orzeszkowej, Oświęcimska, Paderewskiego 1, 3, 
Paprocia, Partyzantów, Pawia, Piaskowa, Pilotów, Piłkarska, Piłsudskiego, Plac Jaworkowy, Plac Zwycięstwa, 
Podgórska, Przy Torze, Rouvroy, Sarnia, Sielanki, Sienkiewicza, Skalników, Skłodowskiej, Skowrończa, 
Słoneczna, Słowackiego, Słowicza, Sobieskiego, Spokojna, Sportowa, Stefana Batorego, Stolarska, Sucha, 
Swojska, Szybowcowa, Śnieżna, Tęczowa, Tuwima, Wańkowicza, Wapienna, Wesoła, Wilcza, Wilgi, 
Wiosenna, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Wolności, Wróbla, Wrzosowa, 
Wspólna, Wysoka, Zaułek, Zgody, Żeromskiego, Żniwna, Żurawia, Żywiczna.

8

3 Sołectwo Gromiec i Sołectwo Żarki 5


